
UCHWAŁA NR L.280.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Rzeczniów do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10, art. 115a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz Programem 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, Rada 
Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Rzeczniów przystępuje w 2023r. do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 w ramach środków 
z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeczniowie od dnia 
podpisania umowy przez Gminę Rzeczniów z Wojewodą Mazowieckim do 31.12.2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E2DC7-4A9D-46C3-89B5-9CAFFD16FF68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Rzeczniów w związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki 
Społecznej naborem wniosków w ramach programu pn.: „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2023 przedłożyła wniosek o środki finansowe na realizację ww. 
programu.  

Celem programu jest wprowadzenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej 
jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz 
funkcjonowaniu w życiu społecznym.  

Program realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Rzeczniowie ze środków finansowych w 100 % przekazanych przez Wojewodę Mazowieckiego.  
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Zygmunt Wicik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97E2DC7-4A9D-46C3-89B5-9CAFFD16FF68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



